

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทัพสี่ท หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทัพสี่ท							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านระเคาศ์	หมู่ที่ 7	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระเคาศ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระเคาศ์							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,207,386.97	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					467,816.44	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					82,967.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,758,170.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,758,170.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริเชษฐ์ เทพบุญศรี

31 กรกฎาคม 2568 17:05:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดิน								
	- ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,008.00	1,008.00	
	วัสดุรองฐานราก								
	- ทรายรองฐานราก	.220	ลบ.ม.	510.00	112.20	104.00	22.88	135.08	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.220	ลบ.ม.	2,449.40	538.86	426.00	93.72	632.58	
	วัสดุถมบริเวณ เพื่อปรับระดับ								
	- ทรายหยาบรองพื้น	30.000	ลบ.ม.	510.00	15,300.00	112.00	3,360.00	18,660.00	
	- ดิน	105.600	ลบ.ม.	413.33	43,647.64	112.00	11,827.20	55,474.84	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.22 x 0.22 x 16.00 ม.	164.000	ต้น	2,848.00	467,072.00	678.00	111,192.00	578,264.00	
	- เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.26 x 0.26 x 26.00 ม.	12.000	ต้น	5,590.00	67,080.00	1,450.00	17,400.00	84,480.00	
	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	164.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	29,520.00	29,520.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.26 x 0.26 ม.	12.000	ตัน	0.00	0.00	230.00	2,760.00	2,760.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป	27.960	ลบ.ฟ.	580.00	16,216.80	0.00	0.00	16,216.80	
	ค่าแรงไม้แบบ								
	- ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	66.300	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	9,215.70	9,215.70	
	- ตะปู	16.600	กก.	45.33	752.47	0.00	0.00	752.47	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. / 210 กก./ตร.ชม.	111.240	ลบ.ม.	2,470.60	274,829.54	532.00	59,179.68	334,009.22	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 9 มม.	3.440	ตัน	21,050.00	72,412.00	4,400.00	15,136.00	87,548.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 12 มม.	.160	ตัน	20,610.00	3,297.60	3,600.00	576.00	3,873.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 25 มม.	.260	ตัน	20,600.00	5,356.00	3,100.00	806.00	6,162.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 16 มม.	.920	ตัน	20,950.00	19,274.00	3,600.00	3,312.00	22,586.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	149.100	กก.	25.83	3,851.25	0.00	0.00	3,851.25	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กวางน้ำ ขนาด 50 x 25 x 5 x 6 มม.	1,292.500	กก.	24.14	31,200.95	12.00	15,510.00	46,710.95	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4,625.000	กก.	20.44	94,535.00	12.00	55,500.00	150,035.00	
	- เหล็ก H-Beam ขนาด 300 x 300 x 10 x 15 มม.	6,768.000	กก.	30.50	206,424.00	12.00	81,216.00	287,640.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 2.3 มม	1,846.000	กก.	25.93	47,866.78	12.00	22,152.00	70,018.78	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม	2,735.000	กก.	19.60	53,606.00	12.00	32,820.00	86,426.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 3 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม	2,580.800	กก.	20.07	51,796.65	12.00	30,969.60	82,766.25	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 4 นิ้ว หนา 3.2 มม	3,630.780	กก.	33.38	121,195.43	12.00	43,569.36	164,764.79	
	- PLATE 300x300x12mm.	24.000	แผ่น	185.80	4,459.20	101.74	2,441.76	6,900.96	
	- PLATE 450x450x20mm.	12.000	แผ่น	794.81	9,537.72	406.94	4,883.28	14,421.00	
	- Bolt Dia 20 mm.x1.00 m	72.000	ตัว	386.00	27,792.00	50.00	3,600.00	31,392.00	
	- Bolt Nut 6 Dia 16 mm.	48.000	ตัว	69.00	3,312.00	70.00	3,360.00	6,672.00	
	งานรอยต่อพื้นคอนกรีต								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	190.000	เมตร	23.63	4,489.70	0.00	0.00	4,489.70	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	100,285.79	1,645,955.79	19,543.68	561,431.18	2,207,386.97	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.40 มม.	1,081.000	ตร.ม.	203.00	219,443.00	80.00	86,480.00	305,923.00	
	- รางน้ำแสดนเลส เบอร์22	64.000	เมตร	800.00	51,200.00	20.00	1,280.00	52,480.00	
	- ท่อ พีวีซี Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	21.000	ท่อน	538.32	11,304.72	100.00	2,100.00	13,404.72	
	- ครอบ Metal Sheet	114.000	เมตร	62.00	7,068.00	50.00	5,700.00	12,768.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง ค.ส.ล (เสา)	21.600	ตร.ม.	45.03	972.64	115.00	2,484.00	3,456.64	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิค 100% ทาภายนอก	21.600	ตร.ม.	51.13	1,104.40	34.00	734.40	1,838.80	
	- งานทาสีน้ำมันทั่วไป	929.580	ตร.ม.	48.85	45,409.98	35.00	32,535.30	77,945.28	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,748.33	336,502.74	434.00	131,313.70	467,816.44	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ดวงโคมไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โค้มไฮเบย์ ขนาด 18 " 400W	10.000	ชุด	5,775.00	57,750.00	1,000.00	10,000.00	67,750.00	
	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง 63A	1.000	ชุด	3,580.00	3,580.00	900.00	900.00	4,480.00	
	สายไฟฟ้า								
	- THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	130.000	เมตร	9.46	1,229.80	5.00	650.00	1,879.80	
	- THW ขนาด 1 x 6.0 ตร.มม.	130.000	เมตร	23.49	3,053.70	12.00	1,560.00	4,613.70	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 3/4"	15.000	ท่อน	58.00	870.00	23.00	345.00	1,215.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1"	25.000	ท่อน	82.94	2,073.50	25.00	625.00	2,698.50	
	- เทปพันสายไฟ	15.000	อัน	22.00	330.00	0.00	0.00	330.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,550.89	68,887.00	1,965.00	14,080.00	82,967.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,758,170.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทัพลือ หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทัพลือ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านระเคาะ หมู่ที่ 7 อำเภอ บางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระเคาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระเคาะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริเชษฐ์ เทพบุญศรี

31 กรกฎาคม 2568 17:05:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทาลี หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทาลี หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านระกาศ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	2,758,170.41	1.3053	3,600,239.83	
รวมค่าก่อสร้าง				3,600,239.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,600,239.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เมทัลชีท หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เมทัลชีท หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ้านระกาศ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	31 กรกฎาคม 2568				

บริษัท เทพบุญศรี
(บริษัท เทพบุญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ ชมมะลิ่ง
(อนุชาติ ชมมะลิ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุลผล เที้ยวแสง
(พุลผล เที้ยวแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทัพชัย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์แม่ทัพชัย หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านระกาศ อำเภอ บางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 3,600,239.83 บาท	3,600,239.83	
สรุป	ราคากลาง	3,600,239.83	
	ราคากลาง (..... สามล้านหกแสนสองร้อยสามสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เมทัลชีท หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์เมทัลชีท หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านระกาศ	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2568					

ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี
(ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ ชมมะลิ่ง
(อนุชาติ ชมมะลิ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พูลผล เที้ยวแสง
(พูลผล เที้ยวแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง